様式第３号（第８条関係）

補助金交付決定内容変更承認申請書

 区 長 宛

住 所

団体名

代表者名

（TEL             ）

  年  月  日付神    第    号（管理番号    ）をもって交付

決定を受けた補助事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願

いたく申請します。

記

１．変更する内容

２．変更する理由

３．添付書類

  ①内容変更した広報掲示板の設置等費用見積書

  ②設置等場所を変更した場合はその位置図および設置等場所の写真